Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июня 2013  года                                                                                      № 06-125
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Крапивенское Щекинского района от 17.12.2012 года
№ 12-325 «Об утверждении  административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении мероприятий по работе с детьми и молодежью»,  предоставляемой в электронном виде Муниципальным казенным учреждением

 «Крапивенский Дом Культуры»

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства РФ, 02.08.2010, № 31, ст. 4179); Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района   от 17.12.2012 года  № 12-325 следующее изменение:

П. 5.5 административного регламента изложить в новой редакции:
«5.5. Письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения жалобы, направляется Заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения по рассмотрению жалобы».
              2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации МО Крапивенское  Щекинского района.

              3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                               А.Н. Кошелев

Исп. Азарова Т. М.

Тел. 71-0-38